
Monitor Polski Nr 73   — 4290 — Poz. 923

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 176, poz. 1190) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 
2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. 
Nr 41, poz. 361, z późn. zm.1))  Państwowa Komisja 
Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla wyborów do rad gmin w gmi-
nach do 20 tysięcy mieszkańców wzór protokołu z wy-
borów do rady gminy wraz z zestawieniem wyników 
głosowania w okręgu wyborczym, stanowiący załącz-
nik nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się dla wyborów do rad gmin w gmi-
nach powyżej 20 tysięcy mieszkańców wzór protokołu 
z wyborów do rady gminy wraz z zestawieniem wyni-
ków głosowania w okręgu wyborczym, stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Dla wyborów do sejmików województw:

1)  ustala się wzór protokołu zbiorczych wyników gło-
sowania na obszarze powiatu, miasta na prawach 
powiatu (okręgu wyborczego), stanowiący załącz-
nik nr 3 do uchwały;

2)  ustala się wzór protokołu z wyborów wraz z zesta-
wieniem wyników głosowania w okręgu wybor-
czym, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. W wyborach do Rady m.st. Warszawy oraz 
w wyborach do rad dzielnic m.st. Warszawy stosuje 
się odpowiednio wzór zestawienia wyników głosowa-
nia w okręgu wyborczym i wzór protokołu z wyborów, 

o których mowa w § 2, oraz wzór zaświadczenia o wy-
borze radnego, o którym mowa w § 7 pkt 1.

§ 5. Dla wyborów do rad powiatów: 

1)  stosuje się odpowiednio wzór protokołu z wybo-
rów, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

2)  ustala się wzór zestawienia wyników głosowania 
w okręgu wyborczym, stanowiący załącznik nr 5 
do uchwały.

§ 6. Ustala się wzór protokołu obsadzenia manda-
tów radnych bez głosowania, stanowiący załącznik 
nr 6 do uchwały.

§ 7. Ustala się wzór zaświadczenia o wyborze: 

1)  na radnego gminy, stanowiący załącznik nr 7 do 
uchwały;

2)  na radnego powiatu, stanowiący załącznik nr 8 do 
uchwały;

3)  na radnego województwa, stanowiący załącznik 
nr 9 do uchwały.

§ 8. Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wy-
borczej z dnia 9 października 2006 r. w sprawie ustale-
nia wzorów protokołów i zestawień sporządzanych 
przez terytorialne komisje wyborcze oraz zaświadczeń 
o wyborze na radnego, stosowanych w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy 
(M. P. Nr 72, poz. 717).

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
S. Jaworski

923

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie ustalenia wzorów protokołów i zestawień sporządzanych przez terytorialne komisje wyborcze 
oraz zaświadczeń o wyborze na radnego, stosowanych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 127, poz. 1087, z 2006 r. Nr 249, poz. 1826 
i 1828 oraz z 2009 r. Nr 95, poz. 787.



 

Monitor Polski Nr 73  — 4291 — Poz. 923

Załączniki do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 września 2010 r. (poz. 923)

Załącznik nr 1

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 73  — 4292 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4293 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4294 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4295 — Poz. 923

Załącznik do protokołu z wyborów



 

Monitor Polski Nr 73  — 4296 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4297 — Poz. 923

Załącznik nr 2

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 73  — 4298 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4299 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4300 — Poz. 923

Załącznik do protokołu z wyborów



 

Monitor Polski Nr 73  — 4301 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4302 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4303 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4304 — Poz. 923

Załącznik nr 3

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 73  — 4305 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4306 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4307 — Poz. 923

Załącznik nr 4

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 73  — 4308 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4309 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4310 — Poz. 923

Załącznik do protokołu z wyborów



 

Monitor Polski Nr 73  — 4311 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4312 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4313 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4314 — Poz. 923

Załącznik nr 5

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 73  — 4315 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4316 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4317 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4318 — Poz. 923

Załącznik nr 6

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 73  — 4319 — Poz. 923



 

Monitor Polski Nr 73  — 4320 — Poz. 923

Załącznik nr 7

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 73  — 4321 — Poz. 923

Załącznik nr 8

WZÓR



 

Monitor Polski Nr 73  — 4322 — Poz. 923

Załącznik nr 9

WZÓR


		2010-10-15T12:18:07+0200
	Grzegorz Paczowski




